飯能信用金庫（理事長：松下寿夫／埼玉県飯能市 ）は、飯能中央支店の

新築工事が完了し、 2022 年 9 月 5 日（月）にリニューアルオープンしま

す。これに伴いオープニングセレモニーおよびキャンペーン、イベントを

実施します。

１．飯能中央支店について

森林文化都市を宣言している飯能市に相応しく、西川材をイメージでき

るように、地元産のヒノキ材を多く活用することにこだわり、地域との調
和を大切にしたデザインとしています。

２．設計コンセプト～「飯能」のシンボルとなる信用金庫へ～

Press Release  令和 4 年 8 月 20 日

～「飯能」の新たなシンボルとして生まれ変わります～

飯能中央支店をリニューアルオープン

地 域 住 民 や 事 業 者 の 皆 様 に も 平 日 ・ 休 日 問 わ ず 、

ご 利 用 い た だ け る よ う に 最 大 １ ２ ０ 名 収 容 可 能

な 大 会 議 室 を 設 置 し ま し た 。

外 部 支 援 機 関 を 招 聘 で き る ス ペ ー ス を 設 け て お

り 、 地 域 事 業 者 の 皆 様 の 課 題 や ニ ー ズ に 応 じ た

相 談 業 務 に 力 を 入 れ て い く 設 計 と な っ て い ま す 。

飯能中央支店外観イメージ

３．オープニングセレモニー（テープカット）

日時  2022 年 9 月 5 日（月） 8： 40～

場所  飯能中央支店  正面玄関入口

出席者

飯能市  市長               新井  重治  様

飯能商工会議所  会頭            矢島  巌  様

飯能中央支店信友会  会長        吉田  行男  様

飯能信用金庫  会長            関谷  和昌

飯能信用金庫  理事長           松下  寿夫

飯能中央支店  支店長          原島  伊佐夫

特別ゲスト  埼玉西武ライオンズ  球団マスコット  レオ  君

※キャンペーン・イベントの詳細は添付チラシをご参照ください。

※新型コロナウイルス感染症拡大防止策を徹底した上で開催 します。

 ※混雑状況によっては、入店を制限させていただく場合がございます。

顧客サービス向上のため、窓口支援シス

テム（タブレット端末等）の最新機器を

導入しました。

【問い合わせ先】

当日の取材については、お手数ですが下記担当者までお申し込みください。

飯 能 信 用 金 庫  営 業 推 進 部  営 業 企 画 グ ル ー プ  担 当 ： 齋 藤 ･小 川 ･田 口 ･篠 﨑

042-972-8111(平日 9:00～ 17:00) e igyo@hanno-sh ink in. jp

太陽光パネルを設置し、地球環境に配慮し

ています。

また、１階には BCP 対策の一環として防災

用倉庫を確保しています。

店内および店外向けに

デジタルサイネージを

設置しました。取扱商

品・地域貢献活動・取

引先企業ＣＭ等の情報

コンテンツを放映しま

す。

https://www.shinkin .co.jp/hanno/

検索飯能信用金庫H P

2022年8月1日現在

・投信定時定額
 1万円以上契約
・個人向け国債（5年・10年）
 50万円以上契約

・年金・給振口座指定
 （5万円以上）
・投信100万円以上契約
・個人向け国債（5年・10年）
 100万円以上契約

イベント開催期間  令和４年９月５日月・６日火・７日水

飯能信用金庫 飯能中央支店

リニューアルオープン
9.5
2022

MON.

ご契約者様プレゼント

ご来店者様各日先着100名様に
花苗をプレゼント！

ライフプランセミナー実施

貸金庫手数料無料キャンペーン

8:40～レオ君がテープカットに参加！
レオ君と特別記念撮影！

LINE登録者様抽選会
埼玉西武ライオンズ観戦チケット、サイン色紙、
サイン入りタオル、オリジナルステッカーなどが当たる！

・埼玉西武ライオンズ
・ムーミンバレーパーク
・駿河台大学駅伝部

ムーミンバレーパーク
記念撮影スポット登場

LINEお友達登録で各日楽しいイベントに参加できます！

地元の

キッチン
カーも

やってく
る！

（10:00
～15：00

予定）

新型コロナウイルス感染症対策を講じ、
お待ちしております。
※感染症対策として入店を制限させていただく場合
　がございます。

※駐車場には限りがございます。当日は混雑が予想されますのでお車でお越し予定のお客様はなるべく公共交通機関もしくは、お乗り合わせのうえ、ご来店ください。

①９時の部　②１１時の部　③１４時の部 対象：令和4年9月5日（月）～9月30日（金）まで

※景品は先着順とさせていただきます。プレゼントがなくなり次第終了します。
　詳しくは支店窓口までお気軽にお問い合わせください。

・安全対策を考慮し、キャラクターとの握手、タッチ等はできません。
・カメラは各自ご持参ください。　・撮影会は順次ご案内いたします。

詳
細
は
裏
面
へ

１

２
©SEIBU Lions

皆様
のご

来店
を

お待
ちして

おり
ます

先着200名様に
地元企業の

商品をプレゼント

先着100名様に
ムーミンバレーパークの
1デーパスペアチケットまたは
飯能焼ペアカップを
プレゼント

5
MON.

9

5
MON.

9

6
TUE.

9

7
WED.

9 特別
展示会
開催

3日間
開催

飯能駅 〒

ファミリーマート
ファミリーマート

ガスト

飯能
商工会議所

北口

西口

銀座通り商店街 東町

広小路

飯能駅前

東
飯
能
駅

大川学園高等学校

一緒に考える
投資のこと

①投資を始めていないあなたへ
「人生のイベント」・

「老後の収支」から考える

②まだ踏み切れないあなたへ
「長期・分散・積立」の有効性

主催
アセットマネジメントOne株式会社

５日５日５日月月月 午前の部：1０時～11時
午後の部：13時～14時
午前の部：1０時～11時
午後の部：13時～14時
午前の部：1０時～11時
午後の部：13時～14時

相続対策セミナー
円滑な相続に向けて

①実際に相続が発生したら

②相続対策の検討

③資産承継のための対策

①「提案営業」はなぜ必要か。
その背景とは。

②「提案営業」を行うための
「顧客ニーズ」を把握する方法とは。

③顧客に刺さる「魅力的な」提案と
「その構造」とは。

主催
三井住友信託銀行

7日7日7日水水水 1０時～11時1０時～11時1０時～11時

販路開拓セミナー
顧客に信頼される提案型営業

事業主様向け

主催　埼玉県よろず支援拠点

7日7日7日水水水 13時～14時13時～14時13時～14時

家計の見直し
セミナー
①家計を

スリムにする方法

②合理的な保険加入方法
について

主催
東京海上日動火災保険株式会社

6日6日6日火火火 午前の部：1０時～11時
午後の部：13時～14時
午前の部：1０時～11時
午後の部：13時～14時
午前の部：1０時～11時
午後の部：13時～14時

全自動型 A

全自動型 B

全自動型C

①ご来店・入室
しっかりしたプライバシーの保護。完全個室の貸金庫はお客さま専用ですので、
有価証券や貴重品類、思い出の品などが出し入れできます。

地震や火災でも安心。 万全の対策で、大切な財産を災害や事故から守ります。

お気軽にご利用いただけます。 お客様専用カードで直接出入りできます。

お客様は、貸金庫カードと
鍵を持参の上入室ゲートで本
人確認後入室できます。

ブースに入室後、ブースカー
ドリーダーで貸金庫カードを
読み取り、記録します。

②カードの挿入

タッチパネルで暗証番号を入
力。簡単な操作で貸金庫保
護箱が自動搬送されます。

③暗証番号入力

貸金庫保護箱を鍵で開けて
ご利用ください。

④貸金庫の利用

返却時も、タッチパネルによ
る簡単操作です。

⑤返却

種類

6cm

10cm

14cm

高さ

26cm

26cm

26cm

幅

35cm

35cm

35cm

奥行き

19,800円
26,400円
33,000円

年間使用料

セミナー申込書欄
・お名前

・ご住所

・お電話番号

・ご参加希望のセミナーに○をつけてください。

※セミナー申込書にお客様にご記入いただいた個人情報については、第三者への開示や他の目的には使用
　いたしません。

9/5 一緒に考える投資のこと 【   午前   　午後    】

9/6 家計の見直しセミナー 【    午前 　  午後    】

9/7 相続対策セミナー　　9/7 販路開拓セミナー

お客様の安心・安全は「はんしん」の最新貸金庫にお任せ下さい！

ご利用年間手数料（税込）

ご利用手順

貸金庫 手数料無料
キャンペーン

期間中、毎日セミナー開催！ 先着
１０名様

事前
申込制参加費無料

事前申込制参加費無料

参加者さまに
ノベルティプレゼント！

※お申込みの際は、当金庫所定の審査があります。また、所定の手続きの上、ご希望に添えない場合もございます。あらかじめご了承ください。

※新型コロナウイルス感染拡大状況に応じて、オンライン形式での開催に変更または中止させていただく可能性がございます。

移転前
飯能信用金庫 飯能中央支店

〒357-0033  飯能市八幡町1-3
042-972-6111（代）

新住所

電　話

移転後

令和5年3月末までのお申し込みで、令和4年度分の使用料が無料に！